
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022/SEDUC - PROCESSO SEDUC-PRO-2022/53664

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio Do Secretário de Estado de Educação, no uso de suas
atribuições e na conformidade dos autos, em especial a sessão pública realizada na data de 26/08/2022 através do Sistema
de Aquisições Governamentais - SIAG, divulga o AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS, HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO do procedimento licitatório sob o nº SEDUC-PRO-2022/53664, DENOMINADO Pregão Eletrônico
009/2022/SEDUC, que teve por objeto a “Contratação de empresa especializada em prestação de serviços gráficos para a
impressão da Avaliação Formativa Processual e Avaliação Formativa Diagnóstica, destinado aos estudantes da Educação
Básica, da rede pública de ensino do Estado de Mato Grosso, conforme especificações e quantidades previstos neste Edital
e seus anexos”, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Após análise das razões e contra razões empresas:
VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA -ME, incrita no CNPJ Nº 04.135.560/0001-04, TAVARES&TAVARES
EMPREENDIMENTOS COMERC, inscrita no CNPJ Nº 16.561.461/0001-73,     RB GRÁFICA DIGITAL LTDA- incrita no
CNPJ  Nº 16.951.665/0001-10, de forma que no mérito, decido o seguinte: indefiro os recursos ora apresentados e
homologo e adjudico a Empresa Overview Serviços Graficos LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 16.509.262-0001-16, como
VENCEDORA, conforme as informações abaixo:

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

001 OVERVIEW SERVIÇOS GRAFICOS LTDA-MR-
CNPJ Nº 16.509.262-0001-16

1.039.562,20 ( Um milhão, trinta e nove mil, quinhentos e
sessenta e dois reais e vinte centavos. )

Cuiabá-MT, 02/09/2022

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a17daaee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:48:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




